
 

                                            

                                                                        

Pronajímatel:                                                                           Číslo smlouvy: 
 
CZECH CYCLING&SKI s.r.o. 
Zdíkov 330, 384 73 
IČ: 280 66 090 
DIČ: CZ280 66 090 
 
Mail: info@sportsumava.cz,info@zadov.cz 
 
 
Nájemce: 
Jméno:……………………………………..    Bydliště: ………………………………… 
 
Číslo OP: ………………………………         Druhý doklad:……………………………. 
 
Tel: ………………………………………. 
 
NÁJEMNÍ SMLOUVA – Předmět nájmu: 
 
Elektrokolo……………………………..  Výrobní číslo: ……………………………… 
 
Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v období od ……………. do ………………… 
Podpisem této smlouvy potvrzuje nájemce, že uvedený předmět převzal ve stavu 
odpovídajícímu způsobu jeho užívání. Nájemce se zavazuje za užívání předmětu uhradit 
pronajímateli nájemné a kauci. 
 
Kauce bude nájemci vrácena při vrácení předmětu nájmu pronajímateli. Nájemce odpovídá i 
za škody, které byly způsobeny třetími osobami, jímž umožnil k pronajaté věci přístup. 
 
V případě poškození předmětu se nájemce zavazuje uhradit  pronajímateli škodu, která 
poškozením vznikla. V případě ztráty, odcizení či zničení předmětu nájmu se nájemce 
zavazuje uhradit pronajímateli plnou hodnotu předmětu nájmu. 
 
Předmět nájmu se zapůjčuje pouze osobám starším 18 –ti let. 
Nájemce vrací předmět nájmu v přiměřeně čistém stavu. V opačném případě bude nájemci 
účtována částka 150,-Kč za vyčištění. 
 
Nájemce souhlasí, že jeho osobní data budou uloženy u pronajímatele. 
 
Příjmový doklad: 
 
Kauce:                                                                                   Nájemné : 
 
Převzal:                                                                                Dne: 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Kauce vrácena: 
 
Převzal:                                                                                Dne: 
 


